



Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim

13-300 Nowe Miasto Lub., ul. Grunwaldzka 3, tel: 56 4743 102, 56 4724 280, fax: 56 4724 290

e-mail: olno@praca.gov.pl

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 23.11.2015 r.

OA/2030/01/BT/2015

Sprawa dotyczy zapytania ofertowego na:

„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Mieście Lubawskim”.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza i posiada możliwość umieszczania na przesyłkach dodatkowych informacji/oznaczeń, w celu identyfikacji usługi?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości umieszczania na przesyłkach dodatkowych informacji/oznaczeń, w celu identyfikacji usługi.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może określić ilość przesyłek nadawanych zgodnie z przepisami wskazanymi w art. 57 § 5 pkt 2 Kodeksu Postępowania Administracyjnego?

Odpowiedź

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości przesyłek nadawanych zgodnie z przepisami wskazanymi w art. 57 § 5 pkt 2 Kodeksu Postępowania Administracyjnego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza podział ilości na przesyłki doręczane na terenie województwa warmińsko-mazurskiego i pozostałe oraz czy Zamawiający wskaże Wykonawcy zestawienie ilości w/w przesyłek?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza podziału ilości na przesyłki doręczane na terenie województwa warmińsko-mazurskiego i pozostałe oraz Zamawiający nie jest w stanie wskazać Wykonawcy zestawienie ilości w/w przesyłek.



Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim

13-300 Nowe Miasto Lub., ul. Grunwaldzka 3, tel: 56 4743 102, 56 4724 280, fax: 56 4724 290

e-mail: olno@praca.gov.pl

Pytanie 4

Zamawiający w punkcie „Zasady dokonania rozliczeń” określa termin płatności wynagrodzenia w terminie 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT – czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności wynagrodzenia na 14 dni od daty wystawienia faktury VAT?

Odpowiedź

Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia Faktury VAT w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego. Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty jej wystawienia.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w SIWZ oraz we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ, postanowień o treści:

„1. Wysokość wynagrodzenia ulegnie zmianie...”.

Odpowiedź

Zamawiający nie może udzielić Wykonawcy odpowiedzi na powyższe pytanie, gdyż zapisy w treści zapytania ofertowego z dnia 18 listopada 2015 r. wskazane w piśmie Wykonawcy z dnia 20 listopada 2015 r. nie istnieją.

DYREKTOR

Tomasz Rafalski